
5 25/20 — 9330 #04

VŠB TECHNICKÁ CENTRUM POKROČILÝCH

H „ UNIVERZITA INOVAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

OSTRAVA

KUPNÍ SMLOUVA

l. SMLUVNÍ STRANY

kupující:

název: Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava,

Centrum pokročilých inovačních technologií

sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

identifikační číslo: 619 891 00

bankovní spojení: Ceskoslovenská Obchodní banka, a. s. ; číslo účtu:

zastoupena: prof. Mgr. Janou Kukutschovou, Ph.D., prorektorkou pro VaV

prodávající:

název: VWR International s.r.o. Czech Republic

sídlo: Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice

identifikační číslo: 63073242

DIČ: C263073242

bankovní spojení: Citibank Europe plc, Praha 5, č.ú.:_

zastoupena: —Product Specialist Manager

dnešního dne uzavřeli tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva")

ll. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem plnění je dodávka chemikálií uvedených vobjednávce, která tvoří Přílohu č.1

(objednávka číslo 2610174895 ze dne 9.4.2020).

Ill. CENA PLNĚNÍ

Smluvní strany se dohodly na ceně:

1. bez DPH: 114.849,32 Kč

2. DPH: 24.118,36 Kč

3.5 DPH: 138.967,68 Kč

IV. DODACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Součástí zakázky je doprava do sídla kupujícího. Prodávající dodá předmět smlouvy do 60 dní od

podpisu smlouvy. Smluvená cena bude uhrazena na základě faktury (nebo více faktur), kterou

prodávající doručís předmětem smlouvy. Splatnost faktury činí min. 14 dní.



VŠB TECHNICKÁ CENTRUM POKROČILÝCH

„ H UNIVERZITA INOVAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

OSTRAVA

v. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá tato

smlouva registrací smlouvy dle následujícího ustanovení.

2. Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran kupující.

3. Případné spory obou smluvních stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě,

budou spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

4. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této

smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje

obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro

uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své

podpisy.

6. Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které

změna nastala, povinna informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu, a to bez

zbytečného odkladu. V případě, že 2 důvodu porušení tohoto závazku vznikne druhé smluvní

straně škoda, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto v plné výši nahradit.

7. Nedílnou součástítéto smlouvyje příloha č. 1 Specifikace plnění (Nabídka).

 

za prodávajícího za kupujícího

Product Specialist Manager



 

"n\bldim : al;

Zai—.mn“-

Paphluuwuůlx

    

Eamon éflls

*<\1J_'

 

hmmm.

l'upmA-quxlc

  

mm. u i „m

    

ZBÚMUWŠ

 

www mm

     

, , Hamdi—Judo

Ifiaxmk

„mmHg—JIL,

 

“ budka (velo

  

7):;ng a mm

2502112379

my,“ "

   



F' “mik I u šlo

, ‘
\ L “

Zakkanlk

Poptavka mm

 

Nahmkw Eula

Vl./' ar.

Zámrmk

:,
Poptávku Lisu;

  

luh-nmlvmml s r.o..

\ případ/Je nactekáwanehu l'vywní nun našich douavnlelu map; 1 ammu- Iv

 

anmfl .n (MIL

250711177?

;, v ~7"
. . “VHV—L'

Zakaunk
Í'rnfřld Trunk

Poptavka (isla

 

„mmm na! ; r ;—

11cm “pm „

2602112379

7%. 4
  

 

Prom ; u)!lk

Závumvy uma mm dadavatulrm .1 odhérarulam se nu. vgmtmnynu obLhodnimv podminkamn hvmy va

 

2602112379

   
m“ '“

1w ,23'1

Projekt thk

mm cch vslnpmch mam. apod,) :>vyhrazule-e pravo rm úpinvu namnnýux (tn v dabl lelnosl: nnmdky, K (éra změně nebude přišloupeno mpiťduhbzlho upon—mem

chtracene čas a margin manuální tvorbou objednavky a vyuiute možnost objednat on-line výšenablzené zboži prostřednictvím

com/storelquote/myquotmspl

‘centra nabídek“ na našich webových stránkách hnps:/lcz.vwr.

 

[42%
_, „&*—*

 

QT“fs

 


